

2018 CX-3 on esitelty New Yorkin autonäyttelyssä

- Mazda CX-3 esittelee uuden, kypsemmän version KODO-muotoilusta. Samalla päivitettiin myös ja SKYACTIV -moottori sekä i-Activsense turvallisuusteknologiat.

Leverkusen / New York 29 March 2018. Päivitetty 2018 Mazda CX-3 sai ensi-iltansa New Yorkin autonäyttelyssä 28. maaliskuuta.

Uusi kypsempi versio KODO -muotoilusta, merkittävästi parannellut SKYACTIV -moottorit ja laajempi valikoima i-ACTIVSENSE turvavarusteita - uudistunut Mazda CX-3 on valmis jatkamaan siitä mihin suosittu edellinen malli jäi.

Tämä on mallille toinen uudistus sitten sen lanseerauksen vuonna 2015 ja viimeisimmässä päivityksessä on keskitytty Mazdan ihmiskeskeiseen suunnittelufilosofiaan, luoden sekä kuljettajalle että matkustajille paremman laatuvaikutelman joka osa-alueella.

Ulkoiset muutokset käsittävät uudelleen muotoillun etumaskin, lisävarusteena saatavilla olevan kauniin Soul Red Crystal premium -metallivärin ja uudet 18-tuumaiset alumiinivanteet*. Uusituissa sisätiloissa on keskikynnärnoja, sähkötoiminen käsijarru "auto-hold" -toiminnolla ja kattava i-Activsense turvavarustepaketti, sisältäen uuden ruuhka ajo-avustimen (saatavilla automaattivaihteiston yhteydessä) sekä Matrix LED -valot.*

SKYACTIV-D dieselmoottori uusitus 2018 Mazda CX-3:ssa tarjoaa useita parannuksia, minkä ansiosta se täyttää EURO 6d päästöstandardin vaatimukset, mukaan lukien real-drive emission (RDE) testin. Madallettu palotapahtuman lämpötila, mikä on saavutettu neljäsynterisen moottorin korkeamman tilavuuden ansiosta, johtaa aiempaakin pienempiin NOx päästöarvoihin.

SKYACTIV-G bensiinimoottorit 2018 Mazda CX-3:ssa saivat myös useita päivityksiä hiukkaspäästöjen vähentämiseksi. Hiukkaspäästöjä usein havaitaan suorasuihkutuksella toimivissa bensiinimoottoreissa. SKYACTIV-G bensiinimoottori täyttää uuden tiukemman EURO 6d päästöstandardin, sekä real-drive emission (RDE) testin vaatimukset täysin ilman hiukkassuodatinta.

New Yorkin autonäyttely on avoinna yleisölle 30.3.-8.4.2018 (Pressipäivät ovat 28.3. ja 29.3.2018)

*Saatavuus vaihtelee markkina-alueesta ja varustetasosta riippuen.

Lisätietoja:

Inchcape Motors Finland Oy
Markku Riekkola, markku.riekkola@inchcape.fi
kotisivut: www.mazda.fi